Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1143/2011 Em 16 de junho de 2011.

o~
-::l: ..... <
~o
1'< -z
~,' ~
Z ::J.,

,~ ~
Ü"O
<Cc
(J~-o::o..,
~>

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
retificando a informação prestodo por meio do Ofício 0970/2011 em resposta à
Indicação nO 1773/10, de autoria da Vereadora JULlANA ANDRIÃO DAMUS,
informamos, conforme manifestação prestada pela Gerência de Conservação
de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que as árvores
serão plantadas nos locais já definidos pelo setor. Todavia, os serviços serão
executados após a conclusão do processo para contrato de mão-de-obra
para abertura dos canteiros.

Certos da compreensão, colocamo-nos à
disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

L-~
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal